



DEN NORSKE KIRKE

Snåsa Menighetsråd

Snåasen Åålmegeeraerie

Arkivnr.: 012.1

PROTOKOLL

fra møte i Snåsa menighetsråd/kirkelig fellesråd 8.6.2023 i Soknestuggu kl. 19.00 – 22.05.

Til stede:

Faste medlemmer: Morten Hernes, Åsa Tørring, Siv Anita Aasum, Marja Leena Jåma

Soknepresten: John Gunnar Krogstad (sak MR 41/23)

Kommunens repr.: Ingen

Varamedlemmer: Ingen

Forfall: Inga Almås Sørhøy, Hans Henrik Lindberg, Trine Hasvang Vaag

Dessuten møtte: Prost Christine Waanders (sak MR 41/23), og daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan

SAK MR 41/23 GJENNOMGANG AV BISKOPENS VISITASRAPPORT

Arkivnr.: 301 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

I henhold til retningslinjer for bispevisitas skal det i henhold til pkt. 5.2 i retningslinjer for Nidaros biskop gjennomføres oppfølgingsmøter med ansatte og menighetsråd senest 9 måneder etter visitasen, hvor visitasprotokollen gjennomgås.

Behandling i møtet:

Prost Christine Waanders oppfordret medlemmene i menighetsrådet til å gi tilbakemelding på sine opplevelser i visitasdagene. Ulike synspunkter kom fram og ble diskutert.

Prosten ga gode tilbakemeldinger på sine opplevelser i møtepunktene under visitasen, samt innhold og gjennomføring av visitasprogrammet.

Prosten sender referat fra gjennomgang av visitasrapporten.

SAK FR 42/23 OPPGRADERING AV DØR OG VINDUER I TØMMERROMMET I SOKNESTUGGU

Arkiv nr.: 421 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

Mens kirka er stengt er Soknestuggu mye i bruk, også til gravferd og gudstjenester. Tømmerrommet er kirkerom. Tømmerrommet mangler rømningsvei direkte ut i friluft. Det er bare ei vindusramme på nordveggen som kan åpnes for lufting. Med mye folk i rommet blir det dårlig luft, og det er behov for å få på plass mulighet for rask utskifting av lufta i rommet. Det er to vinduer på sørveggen, og tre vinduer på nordveggen. Døra på sørveggen er ikke mulig å bruke slik som den er nå.

For å forbedre personsikkerheten, både for rømning og for luftkvalitet, er det innhentet pristilbud på ny dør på sørveggen og ny løsning med vinduer som kan åpnes for lufting. For vinduer er det innhentet prisantydning på oppgradering av eksisterende vinduer med hengsler, stormkrok og hasper, samt fjerning av løskitt, linoljekitt og ett strøk linoljemaling utvendig. Det er også innhentet pristilbud på nye vindusrammer som kan åpnes. Dette begrunnet i at ved en oppgradering av eksisterende vinduer vil vinduene fortsatt være noe preget av alder. Nye vinduer har ukurante mål, og må derfor spesiallages.

Prisantydning for oppgradering av eksisterende vinduer er kr 5.600 pr. vindu. Pristilbud for nye vindusrammer er kr 13.000 + arbeid pr. vindu. Døra må spesiallages. Prisantydning for ny dør er kr 27.200. Nødvendig arbeid og materialkostnader: kr 14.000. Alle priser oppgitt uten mva.

Finansiering av oppgradering av dør og vinduer må skje ved bruk av disposisjonsfond. Tidligere i 2023 er det vedtatt bruk av disposisjonsfond til nytt kjøkken og nytt digitalt orgel i Soknestuggu, totalt kr 165.000. Disposisjonsfondet hadde ved årsskiftet en saldo i balansen på kr 903.000.

Vurdering:

Å få på plass ny dør er helt nødvendig for å ivareta personsikkerheten når tømmerrommet er i bruk til gravferder, gudstjenester og andre aktiviteter i rommet. Hvor omfattende oppgradering av vinduer som evt. kan gjennomføres vil være et kostnadsspørsmål. Det er viktig at vinduer på samme vegg får samme utførelse, iallfall utvendig. Dette betyr at det må tas stilling til om vinduene skal skiftes eller oppgraderes, og hvor mange vinduer som evt. skal gjøres om.

Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak:

1. Det settes inn ny isolert dør på sørveggen i tømmerrommet i Soknestuggu.
2. Begge vinduer på sørveggen bygges om slik at de kan åpnes for lufting.
3. Tiltakene finansieres ved bruk av disposisjonsfond innenfor en kostnadsramme på kr 60.000 ex. mva.
4. Innkjøpet reguleres inn i budsjett 2023 ved første gangs budsjettregulering.
5. Det delegeres til daglig leder/kirkeverge å inngå de nødvendige avtaler med leverandør og håndverker.

Fellesrådets forslag til vedtak:

1. Det settes inn ny isolert dør på sørveggen i tømmerrommet i Soknestuggu.
2. Det innhentes pristilbud på nye vinduer fra en leverandør til.
3. Ny dør finansieres ved bruk av disposisjonsfond innenfor en kostnadsramme på kr 45.000 ex. mva.
4. Innkjøpet reguleres inn i budsjett 2023 ved første gangs budsjettregulering.
5. Det delegeres til leder i fellesrådet å inngå avtale om innkjøp av ny dør, samt å innhente tilbud på nye vinduer fra annen leverandør.

Vedtak:

Fellesrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK 43/23 EVENTUELT

a) Behov for ekstra møte i menighetsråd/fellesråd

For bla. å få på plass mannskap for mottak av forhåndsstemmer, stemmestyre ved valglokalene på valgdagen og tellekorps for opptelling av stemmer ved valget, må det gjennomføres et ekstra møte før sommerferien. Møtet legges til onsdag 14. juni.

b) Digitalt samrådsmøte tirsdag 13. juni

Medlemmer i menighetsråd og fellesråd er invitert til digitalt samrådsmøte med bispedømmerådets medlemmer tirsdag 13. juni. Saken som skal drøftes er kirkelig organisering, og Kirkerådets forslag til vedtak i Kirkemøte i august. Rådsmedlemmene oppfordres til å delta i møtet for å fremme Snåsa sine synspunkter på forslagene som foreligger til Kirkemøtet.

c) Medlem fra menighetsrådet til kommunekomiteen for TV-aksjonen 2023

Tradisjon tro er menighetsrådet oppfordret til å oppnevne et medlem til kommunekomiteen for TV-aksjonen 2023. Årets mottaker av midler fra TV-aksjonen er Redd Barna. Aksjonsdag er søndag 22. oktober.

Enstemmig vedtak:

Åsa Tørring oppnevnes som menighetsrådets medlem til kommunekomiteen for TV-aksjonen 2023.

d) Kirketaksaken

Leder og daglig leder orienterte kort om status for arbeidet med kirketaksaken. Nærmere informasjon blir gitt i møtet 14.6.

e) Takk til Marit Mona Gran for innsats som leder for styret for Snåsa Blomsterfond

Kirkevergen orienterte om at det er sendt blomster og takk fra Snåsa Blomsterfond og Snåsa menighetsråd til Marit Mona Gran, som har gått ut av rollen som leder for styret i Snåsa Blomsterfond. Marit har gjort en stor, stødig og solid innsats som leder i 35 sammenhengende år.

Møtet slutt.

Morten Hernes

Siv Anita Aasum

Åsa Tørring

Marja Leena Jåma

John Gunnar Krogstad

Møyfrid Skavlan
daglig leder/kirkeverge
Biejjieladtje åvtehke /
gærhkoevuartasjæjja